Data sheet DES ASG  Edition 0619
Subject to alteration without prior notice
© Spectron Gas Control Systems GmbH
产品特点
• 根据 EN ISO 14114标准设计的乙炔安全保护器，
用于监测入口与出口的压力，以保证用气安全
• 通过 EN ISO 15615标准的相关测试，包括BAM(德
国联邦材料研究与测试研究所)认证的乙炔分解爆炸

见样本
BT2000AC 和 BU13ACASG - 27 - 1.3
订货信息:
乙炔安全保护器 ASG
关闭压力 P2
1.3 - 1.3 bar
1.8 - 1.8 bar
2.0 - 2.0 bar
2.5 - 2.5 bar
关闭压力 P1
27 - 27 bar
尺寸图
启动指示器
98
11
11,5
1
1
32
1
/8
”-
N
P
T
102,3
ø
6
0
c
a
.
6
3
M6 (x2)
P2 in
P2
P1
P1 in
1
/4
”-
N
P
T
1
/4
”-
N
P
T
应用举例: 压力控制面板 BT2000AC 配 ASG
ASG
P1 P1
P1 P2
P2
P1